Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие информационного общества
и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2018 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы
и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
36

2
Правительства области                                            А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «1899529,93738» заменить цифрами «1929151,03738»;
2) в абзаце втором цифры «1891292,23738» заменить цифрами «1920913,33738»;
3) в абзаце восьмом цифры «396159,0» заменить цифрами «425780,1», цифры «387921,3» заменить цифрами «417542,4».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «1899529,93738» заменить цифрами «1929151,03738», цифры «1891292,23738» заменить цифрами «1920913,33738»;
2) в абзаце пятом цифры «396159,0» заменить цифрами «425780,1»,
цифры «387921,3» заменить цифрами «417542,4».
3. В подпрограмме «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2020 годы:
1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
а) в абзаце первом цифры «1671844,97528» заменить цифрами «1701466,07528»;
б) в абзаце втором цифры «1663607,27528» заменить цифрами «1693228,37528»;
в) в абзаце восьмом цифры «332846,8679» заменить цифрами «362467,9679», цифры «324609,1679» заменить цифрами «354230,26790»;
2) в разделе 5:
а) в абзаце первом цифры «1671844,97528» заменить цифрами «1701466,07528», цифры «1663607,27528» заменить цифрами «1693228,37528»;
б) в абзаце пятом цифры «332846,8679» заменить цифрами «362467,9679», цифры «324609,1679» заменить цифрами «354230,26790»;
4. В приложении № 32:
1) в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:
а) в графе 6 строки 1 цифры «9055,69968» заменить цифрами «9040,09968»;
б) в графе 6 строки 2:
в позиции «Всего, в том числе:» цифры «32809,73593» заменить цифрами «30430,43593»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «24572,03593» заменить цифрами «22192,73593»;
в) строку 2.1исключить;
г) в графе 6 строки 2.3 цифры «410,8328» заменить цифрами «384,4328»;
д) в графе 6 строки 2.4 цифры «14427,154» заменить цифрами «14170,654»;
е) в графе 6 строки 3 цифры «290981,43229» заменить цифрами «322997,43229»;
ж) в графе 6 строки 3.1 цифры «290981,43229» заменить цифрами «322997,43229»;
з) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:» цифры «332846,8679» заменить цифрами «362467,9679»;
в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «324609,1679» заменить цифрами «354230,2679»;
2) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «396159,0» заменить цифрами «425780,1»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «387921,3» заменить цифрами «417542,4».

[bookmark: _GoBack]_________________